
一般会計 （単位:円）

39,929,043
165,429

28,220,792
肥後銀行　北熊本 18,153,383
肥後銀行　北熊本2 10,006,327
肥後銀行　水道町 61,082

9,542,822
2,000,000

肥後銀行 2,000,000
469,000
3,305,469
80,000
268,197

44,051,709

建　物 848,031
309,526
1,853,280
2,500,059
1,300,284

その他の固定資産合計 6,811,180
6,811,180

50,862,889

7,256,778
296,500
472,625
11,900

謝金の源泉税 364,371
23,004
73,350

仮受金 38,200
その他 2,200
研修受講料 36,000

8,064,103
8,064,103
42,798,786

負債合計
正味財産

科　　　　　目

流動負債合計

【負債の部】

その他の固定資産

未収会費　
未収金

前払金

定期預金

現金預金

【資産の部】

連合会登録関係

事務局敷金

災害対策積立金

固定資産合計
資産合計

流動資産合計
固定資産

什器備品

給料の源泉税

流動負債
未払金
前受金
預り金

市県民税

普通預金

記念事業積立預金

金　　　　額

財　産　目　録

令和６年３月３１日現在

流動資産

現金　現金手許有高

ゆうちょ銀行

未収入会金


